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Nyhetsbrev 2022-06 
Ownit 
Ownit har börjat med säker identifiering när man ringer kundsupporten. Man måste då kunna identifiera sig 
med bank id. Har man inget bankID kan man identifiera sig med en unik kod.  
Därför uppmanar vi er som inte har bankID att kontakta Ownit och beställa en kod som då kommer skickas 
hem till er med posten. Så om ni behöver support har ni då koden hemma och kan få hjälp direkt. 
 
Elstöd 
Det finns ett förslag gällande elstöd från Regeringen. Hur stödet kommer se ut är inte helt klart ännu men 
tanken är de som står på abonnemangen ska får ersättning på 50 öre/kWh för perioden oktober 2021 till 
september 2022. Det innebär att föreningen som står på abonnemangen kommer få stödet. När det finns mer 
information återkommer styrelsen. 

Gästparkering 
Avgiften för gästparkeringen kommer att höjas till 5 kr/timme, vardag som helg. Vi behåller samma 
dygnsavgift (30 kr) och månadsavgift (400 kr) som tidigare. Den nya avgiften kommer att gälla från 
december eller januari. Använder man app:en tar Aimopark ut en administrationsavgift på 2,50 kr. 

Varmvatten 
Storvreta rör jobbar löpande i hela föreningen och justerar ventilerna för att se till att varmvattnet fördelas 
jämt mellan husen. 

Informationsmöte 
Vi fortsätter våra uppskattade möten angående vår ekonomi med ett Budgetmöte  
Budgeten för nästa år är fastslaget av styrelsen och vi tänkte presentera den för alla intresserade medlemmar. 
Vi går igenom våra intäkter och utgifter. På mötet kommer vi även redovisa enkäten om ev. uttag av olika 
avgifter för bland annat tvättstugan och föreningslokalen. 
Datum: 23 november, 19:00.  
Plats: föreningslokalen eller digitalt via Zoom, länk kommer.  
Anmäl gärna fysiskt deltagande i förväg via mail eller lapp i brevlådan så vi kan förbereda sittplatser. 
 
Förvaltare 
Vi har under året tittat över vårt avtalat för förvaltning av vår förening. Med hjälp av en konsult, Svefa, gick 
vi igenom våra avtal och hur vi vill att vår förening ska skötas. Här har vi tagit hänsyn till synpunkter som 
kommit in från medlemmar. I avtalet har vi lagt fokus på tillgänglighet, enklare kontaktvägar, felanmälan 
samt tydliggjort vad som skall ingå i vårt avtal för bland annat markskötsel. Efter att ha träffat 5 förvaltare 
och gått igenom inkomna anbud har vi valt att ge fortsatt förtroendet till Riksbyggen. 
Städ kommer fortsättningsvis skötas av Sinnesfrid. 

 
Gårdsglögg 
Välkomna på gårdsglögg, den 1a advent (27 nov). Kom när det passar mellan 15:00-17:00 
Föreningen bjuder på glögg och pepparkaka och vi tänder adventsbelysningen. 
 
 
Kommande möten 
23 nov: informationsmöte budget 
27 nov: Gårdsglögg 
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